
5/2021 - Podpora portálu bezpefnost.praha.eu na

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha

se sídlem: Mariánské nám 2. 110 01 Praha I

pracov iště: Odbor informatických aplikaci

zastoupené:

IČO:

DIČ: CZ00064581

bankovní účet:

kontaktní osoba: Ing. Milan KasanJng. Manin Klimakovský

DODAVATEL:

Genúnas. SE
se sídlem Spojovací 205/24. Vysočany. 190 00 Praha 9

Mgr. Radkem Holišem MB A, předsedou představenstva

29041309

DIČ: CZ 29041309

bankovní účel

kontaktní osoba: Mgr. Radek II oliš. MB A

tel.:

e-mail:

(dále též .Smluvní strany”)

Váženi.

Stránka 1 z 5

iTíjv

ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávám veřejných zakázek, v platném znění u vás 
objednáváme Podpora portálu bezpečnost.praha.eu na dobu do 30.6.2021. V souladu s občanským 
zákoníkem se akceptaci této objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a 
Dodavatelem Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a 
jeho výsledky předat níže uvedenému zástupci Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatit 
Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.

PRA 
PRA 
PRA
PRA

HA
GUE
GA
G

Ing. Milanem Krchem. ředitelem odboru IAP

00064581

zastoupený

IČO:

Fkknwi.lv
CtruGUi uiitXu Iiritkli

)--r.
ÁCA. roj • .

(ÍI3474MÍ) «nain

Věc: Objednávka - č. QBJ/IAP/31/04/i 
dobu do 30.6.2021

Fkknwi.lv


Technické podmínky nabízených služeb jsou totožné, jako jsou uvedeny v nabídce Dodav alele

2. Cena za předmět plnění:

Cena celkemSlužba

|bez DPH|
Podpora portálu bezpečnost.praha.eu na dobu do 30.6,2021.I 390 000.- Kč

Celkem 390 000,-Kč

podle platných právních předpisu. Cena v Četně DPH

Stránka 2 z5

Předmětem objednávky jsou služby související s provozem a podporou portálu 
https:7bezpecnost.praha.eu' pro období do 30. 6. 202) v následujícím rozsahu:

Uvedená cena za předmět plněni bez. daně z. přidané hodnotv (dále jen ..DPI T) je stanovena jako 
smluvní odměna v maximální výši 390 (XX),- Kč.

3.1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základe vystaveného daňového 
dokladu (faktur}) - jednorázová platba po předání předmětu plněni Faktura musí být 
vyslavena nejpozději do 30 dnu ode dne splněni předmětu objednávky. Součásti faktur} musí 
být podrobný rozpis konkrétně uskutečněného plnění.

• Poskytováni služby Hotline včetně základní servisní technické podpor} programového 
vybavení při odstraňování vad/poruch programového vybavení. Hotline včetně základní 
servisní technické podpor}- bude k dispozici v režimu 5x9. nicméně v případě krizových 
nebo mimořádných události budou služby vyžádáni poskytovány v režimu 24x7 tento v 
max rozsahu 2 kalendářní týdny / kalendářní rok.

• Poskytováni pravidelné profylaxe programového vybavení vč. indikace a předcházeni 
možných problému při užívání programového vybaveni.

• Aplikace sen ice packu a hotfixu nutných pro bezch} bny chod systému, které byly 
identifikovány na základě vad a nedodělku anebo profylaxe a jejich aplikace byla 
dohodnuta s Objednatelem.

• Aktualizace provozní dokumentace systému tak. aby odpov idala aktuálnímu stavu 
provozovaného řešení.

V této částce jsou zahrnuly veškeré náklady Dodav alele vynaložené v souvislosti s realizaci 
předmětu plněni a to zejména náklad} na administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk 
v České republice a čas strávený na cestě za účelem konzultací při zpracováni předmětu plněni na 
území hlavního města Prahy.

DPH bude účtována 
činí 471 900,- Kč.

3. Platební podmínky:

1. Předmět plnění:



3.4. Faktura bude doručenana adresupracovišiě Obiednatele uvedenou v záhlaví objednávky.

3.5. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 21 dnu.

a)

b) picdmět a číslo obiednavkv.

c)

d)

4. Stanovénv lennínainíslo plnění:

Stránka3 z 5

4 I. O bledna tel ie povinen o/namít Dodavateli přesne dal um dodáni předmětu plnění ne i pozdě j) 
do 2 měsíců po uzavřeni této obiednavkv. Předpokládám termín dodaní ie do 30.6.2021,

4.2. Předmět plněni podle léto objednávky ie Dodavatel povinen předat k rukám
v četně předávacího protokolu) na adresu Jumjmannova

35. Praha I. a to nejpo/ději do 15.72021.

číslo faktury den vyslaveni faktury, datum splatnosti, den uskutečněni plnění a 
fakturovanou částku.

zaklad daně (DPI Ij.sa/bu daně a její v<ši. i a zítko a podpis oprávněné osobv Dodavatele, 
stv r/ující oprav nenosí a formální a v ěcnou sprav nost fakiurv.

5.1. Při pro<llení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle Článku I. teto objednávky zaplatí 
Dodá válel Obicdnateli smluvní pokutu ve v vsi (1.5 % z maximální ccnv předmětu plnění 
včetně DPH stanoveno v článku 2. teto objednávky za každý započaly kalendářní den 
prodlení až do řádného splněni této povinnosti

3.x Objednatel uhradí cenu /a předmět plnění bankovním převodem na účel Dodavatele, vedem 
u banky v č'cskc republice. specifikovaný v teto objednávce Ke splnění zavazku Objednatele 
doide odepsáním časlkv z. účtu O bledna tele.

3.2. Faktura bude vystavena po předáni předmětu plnění (viz čl. 4.2.) na zaklade ..Protokolu o 
předání a převzetí předmětu plněni**. Dnem uskutečnění zdanitelného plněni bude den 
pře v zeti předmětu plněni.

3.3 Faktum bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví objednávky

■.2. Při porušeni povinnosti Dodavatele zaliájit prováděni předmětu plnění podle článku 4.1 
obiednávkv je Dodavatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve v vši 0.1 % 
/ maximální cen\ předmětu plněni včetně DPH dle čl 2. obiednávky. nejméně však l.(K"b 
Kč (přiměřeně k předmětu plněni) v čelně DPH za každý započah den irvání prodlení.

3.7 V případě. že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat právními 
předpisy w/adovanc údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit Dodavateli k opravě 
Sjvlatnost opravené fakiurv musí bvt stanovena opět na minimálně 21 dnu.

5. Smluvní sankce:

3.6. Vvstavená faktura musí mít veškere náležitosti daňového dokladu ve smv slu zákona č. 
235/2004 Sb . o dani z přidané hodnoty, ve ,měni pozdějších předpisu a musí obsahoval 
minimálně ty (o údaje

otlačeni Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČ O a DIČ . bankovní spojem a 
údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, včetně spisové 
značkv.

Ij.sa/bu


6. DaJsí podmínky:

Stránka4z 5

6 X. Tato objednávka muže byt měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě /onen 
obiednávkv čislovanvmi dodalkv. které musí bvt podepsám oběma Smluvními stranami.

5.3. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradil na vyzvu Objednatele do 5 dnu od jejího 
doručeni.

5.4, Obiednatel je oprávněn započíst sijednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti odměně za 
pro v edení v eřejne zaka/ky.

5.5. Zaplacením smluvních pokut dle léto Objednávky není dotčeno právo Objednatele na 
nahradu ujmy v časlipřcwsujici již uhrazenou smluvní pokulu

6 2. Smluvní stranx prohlašuji. že skutečnosti uvedene v teto objedná v ce nepovazují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užili a zveřejněni 
bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

6 7. Pro připadne spory smluvní 
Obiednatele.

6.5. Dodavatel ie podle § 2 pism. e) zákona č. 320/2901 Sb. o finanční kontrole ve veřejne správě 
a o změně někteixch zákonu (zákon o llnančm kontrole). \e zněm jjozdějšich předpisu, 
osobou povinnou spolupůsobit při \\konu finanční kontroK prováděné \ souvislosti s 
uh radou zboží nebo služeb z veřejných výdajů v četně prostředku poskytnutých z Evropské 
unie, loto spolupůsobeni ie povinen zajistil i u svvch případnvch subdodavatelů.

6 1. Smluvní stranv léto obicdnávkv vvslovnc souhlasi s lim. aby tato objednávka by la uvedena 
v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která |e veřejně přístupná 
a která obsahuj udáte o jejich účastnicích, předmětu číselne označeni této objednávky, 
dat um jejího podpisu a její text.

6 6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z teto objednávky na třeli 
osobu bez predchoziho písemného souhlasu Obiednalele. a lo ani částečně.

7. Licenční ujednání

6 4. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osob< poskytovat 
informace v souladu se zákonem Č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím ve 
zněm pozdějších předpisu a souhlasí s lim aby veškeré informace obsažené v teto 
objednávce bvfv v souladu s cilovanvm zákonem poskvlnulv irelím osobám, pokud o né 
požádají.

6.3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednavaji. že uveřejněni léto objednávky v 
registru smluv dle zákona č. 34O-2OI5 Sb.. o /vlastních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti 
hl m Praha

strany sjednav aji místní příslušnost obecného soudu



8. Lhůta k akceptaci objednávky

Akceptaci zašlete datov ou schránkou nebo e-mail:objedná vkv zpětnam na

S pozdrav em

Za Objednatele:

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne

Za Dodavatele:

Stránka 5 z 5

Dodavatel souhlasí slint aby Objednatel předmět plněni (dílo) dále rozmnožoval rozšiřoval jeho 
originál či rozmnoženiny. sděloval ho veřejnosti, to vše v neomezeném rozsahu a celosvětově. 
Dodavatel dále souhlasí s tím. aby Objednatel předmět plněni upravoval a zpracovával

Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli nejpozději do 5 pracovních dni 
po obdrženi léto objednávky.

Mgr. Radek Holíš. MBA. 
předseda představenstva

Ing. Milan Krch 
ředitel odboru IAP

Digitálně podepsal 
Mgr. Radek Mgr Radek Holíš, 

Holíš, MBA Datum:2021.02.26
13:47:06 +01'00'


